Договор о задатке.

г.Тюмень                                                                                               «__» _________ 2024 год

Финансовый управляющий гражданина Козлова Владимира Анатольевича (дата

рождения: 25.02.1970, место рождения: г. Тюмень, СНИЛС: 072-426-565 59, ИНН

890407093696, зарегистрирован: Ямало-Ненецкий автономный округ, г. Новый Уренгой,

ул. Надымская, д. 3, кв. 53) Костылев Юрий Георгиевич, действующий на основании

решения Арбитражного суда Ямало-Ненецкого автономного округа от 23 мая 2023 года по

делу №А81-4423/2023, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и

______________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили договор о

нижеследующем

1. _______________________________ перечисляет на р/с должника гражданина Козлова

Владимира Анатольевича задаток в размере 10% от стоимости имущества,

установленной в периоде, которое он намерен приобрести на публичных торгах  по

продаже имущества должника гражданина Козлова Владимира Анатольевича.

2. В случае, если _________________________ станет победителем в торгах по

заявленному им лоту, то финансовый управляющий засчитывает сумму задатка в счёт

расчётов за купленное имущество.

3. В случае, если ___________________________ не станет победителем в торгах по

заявленному им лоту, то финансовый управляющий возвращает задаток в течение

пяти рабочих дней со дня подписания протокола о результатах проведения торгов.

4. В случае, если __________________________ станет победителем в торгах по

заявленному им лоту, но в течении пяти рабочих дней откажется или уклониться от

подписания договора купли – продажи, то внесённый задаток ему не возвращается.

5. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

Юридические адреса и реквизиты сторон.

ПРОДАВЕЦ:                       ПОКУПАТЕЛЬ:

Финансовый управляющий гражданина

Козлова Владимира Анатольевича (дата

рождения: 25.02.1970, место рождения: г.

Тюмень, СНИЛС: 072-426-565 59, ИНН

890407093696, зарегистрирован: Ямало-

Ненецкий автономный округ, г. Новый

Уренгой, ул. Надымская, д. 3, кв. 53)

Костылев Юрий Георгиевич, действующий

на основании решения Арбитражного суда

Ямало-Ненецкого автономного округа от 23

мая 2023 года по делу №А81-4423/2023

________________ Костылев Ю.Г.                                             _________________

«__» _________ 2024 г.                                                 «__» ________ 2024 г.

М.П.